MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2014

  A Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão-PR, torna publico que fica
suspenso o processo de licitação que esta sendo realizado através do Pregão
Eletrônico 086/2014, tendo em vista a apresentação de impugnação ao edital,
protocolada sob o nº 7112/2014.

Francisco Beltrão, 22 de agosto de 2014.

NÁDIA DALL AGNOL
PREGOEIRA